
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. 32                                       Robilante, 3 gennaio 2023 
 
 
Oggetto: decreto di aggiudicazione bando per la selezione e il conferimento di tre incarichi di prestazione 

d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione del progetto HECATE. 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante, Renata Varrone  
 

 
VISTA la disponibilità di bilancio  
VISTO il bando prot. n. 9593/2022 per la selezione e il conferimento di tre incarichi di prestazione d’opera 
occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione del progetto HECATE; 
VISTA la nomina della Commissione Valutatrice di cui al prot. 29 del 3 gennaio 2023; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 30 del 3 gennaio 2023; 
VISTA la pubblicazione dell’assegnazione all’Albo on line con prot 31 del 3 gennaio 2023; 
 

DECRETA 

l’aggiudicazione del bando prot. n. 9593/2022 per la selezione e il conferimento di tre incarichi di prestazione 

d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni a: 

N. 2 esperti per la realizzazione dei moduli tematici laboratoriali dedicati agli studenti 

- CHIAPPARO Simona, nata a Napoli il 11.06.1974, residente in Priero (CN), Via Garibaldi n. 1 (C.F. 

CHPSMN74H51F839Z) per n. 18 ore da svolgersi presso la scuola primaria di Ormea e n 42 ore da 

svolgersi presso la scuola primaria di Vernante, comprensive dell’impegno per l’evento pubblico 

“Memoria del Futuro” (in data da stabilirsi) di presentazione finale sullo short doc sulle tradizioni 

memoriali festive di Vernante ed Ormea con speech di alcuni relatori. Periodo di realizzazione dei 

moduli tematici dedicati agli alunni: gennaio/agosto 2023. Il pagamento avverrà secondo la seguente 

modalità:  

€ 3.000,00 lordo Stato su P.2.9 

- INGARIA Alessandro, nato a Ceva il 25.08.1976, residente in Priero (CN), Via Garibaldi n. 1 (C.F. 

NGRLSN76M25C589O) per n. 18 ore da svolgersi presso la scuola primaria di Ormea e n 42 ore da 

svolgersi presso la scuola primaria di Vernante, comprensive dell’impegno per l’evento pubblico 

“Memoria del Futuro” (in data da stabilirsi) di presentazione finale sullo short doc sulle tradizioni 

memoriali festive di Vernante ed Ormea con speech di alcuni relatori. Periodo di realizzazione dei 

moduli tematici dedicati agli alunni: gennaio/agosto 2023. Il pagamento avverrà secondo la seguente 

modalità:  

€ 3.000,00 lordo Stato su P.2.9 

 

 

 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it


N. 1 esperto regista per le riprese audiovisive, creazione archivio immagini ed editing del video finale 

- INGARIA Alessandro, nato a Ceva il 25.08.1976, residente in Priero (CN), Via Garibaldi n. 1 (C.F. 

NGRLSN76M25C589O) per n 15 ore da svolgersi presso la scuola primaria di Ormea e n 30 ore da 

svolgersi presso la scuola primaria di Vernante n. 65 ore montaggio e regia comprensive dell’impegno 

per l’evento pubblico “Memoria del Futuro” di presentazione finale sullo short doc sulle tradizioni 

memoriali festive di Vernante ed Ormea con speech di alcuni relatori in data da stabilirsi. Periodo di 

realizzazione dei moduli tematici dedicati agli alunni: gennaio/agosto 2023. Il pagamento avverrà 

secondo la seguente modalità:  

€ 5.000,00 lordo Stato su P.2.9 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 


		2023-01-03T12:11:26+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




